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	烈山区公开招考村级后备干部（社区专职工作者）
递补体检人员名单

	序号
	岗位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩

	1
	0301-村级后备干部（古饶镇）
	2310211604
	68.00 
	77.00 
	72.50 

	2
	0301-村级后备干部（古饶镇）
	2310211524
	61.00 
	75.60 
	68.30 

	3
	0302-村级后备干部（古饶镇）
	2310211610
	64.00 
	73.80 
	68.90 

	4
	0501-社区专职工作者（临海童街道）
	2310212301
	74.00 
	75.56 
	74.78 


